СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             18.06.2018                                                                                                     № 143

Об отмене Решения Совета депутатов МО
 сельское поселение «Победа» № 88 от 26 апреля 2016 г.
 « О Комиссии по контролю за соблюдением лицами,
замещающими муниципальные должности, ограничений,
запретов и обязанностей, установленных
 законодательством Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]    На основании ст.4 Закона Тверской области от 12.10.2017 №  59-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Тверской области в целях совершенствования мер по противодействию коррупции», согласно приложений 1 и 2 к данному Закону
 Совет депутатов сельского поселения «Победа»
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов МО сельское поселение «Победа» № 88  от 26.04.2016 г.  «О Комиссии по контроля за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» ( вместе с «Положением о Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации», «Составом Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте www.победа.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения   «Победа»                                               М.Л.Дроздова